
�

 
DECRETOS INDIVIDUAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL                    

DE FEIRA DE SANTANA, 19 DE MARÇO DE 2009. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições, com fundamento no art. 10, da Lei 
Complementar nº 01, de 11 de novembro de 1994, e no inciso III, art. 94, da 
Emenda n° 29/2006, à Lei Orgânica do Município, considerando o Resultado 
Final do Concurso Público Municipal, publicado em 15 de novembro de 2006, 
destinado a prover cargos na Administração Municipal de Administrador, 
Agente de Serviços Gerais, Agente de Trânsito, Almoxarife, Analista de 
Sistemas, Assistente Administrativo, Assistente Social, Contador, 
Digitador, Enfermeiro, Fiscal de Serviços Públicos, Guarda Municipal, 
Intérprete de Libras, Mecânico de Máquinas e Veículos, Médico Perito, 
Motorista, Operador de Máquinas Leves, Operador de Máquinas Pesadas, 
Professor, Programador de Computador e Telefonista. 

Considerando também as atuais necessidades da Administração 
Municipal e a ordem de classificação dos concursados, 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Nomear as candidatas abaixo indicadas para o cargo de 
Assistente Social, Classe I, Referência A, Nível 1, da Secretaria Municipal de 
Habitação e Regularização Fundiária  e Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Social, com vigência a partir do dia da publicação. 

 
ASSISTENTE SOCIAL 

 
Nº 407/2009 ELISANGELA MEDEIROS BEZERRA 
Nº 408/2009 SONEIDE CRISTINA OLIVEIRA RIOS TEIXEIRA 
Nº 409/2009 LARA MURICY TELES 

 
 

Nomear o candidato abaixo indicado para o cargo de Fiscal de 
Serviços Públicos, Classe II, Referência A, Nível 1, da Secretaria Municipal de 
Desenvolvimento Urbano, com vigência a partir do dia da publicação. 

 
FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

 
Nº 410/2009 JACKSON DIAS LOBO 

 
 



�

 
Nomear os candidatos abaixo relacionados para o cargo de 

Guarda Municipal, Classe II, Referência A, Nível 1, da Secretaria Municipal de 
Governo, com vigência a partir do dia da publicação. 

 
GUARDA MUNICIPAL 

 
Nº 411/2009 EDNALVA PAIXÃO LIMA SANTOS 
Nº 412/2009 NELSILANE SILVA CERQUEIRA 
Nº 413/2009 REINALDO NASCIMENTO MELO BRANDÃO 
Nº 414/2009 TATIANE PEREIRA DA SILVA 
Nº 415/2009 VANIA REGINA SILVA SANTOS 
Nº 416/2009 LUIZ ANDRE DA CONCEIÇÃO SANTOS 
Nº 417/2009 AGOSTINHO CARNEIRO DE OLIVEIRA NETO 
Nº 418/2009 ALEX DE JESUS DE BRITO 
Nº 419/2009 ANA PAULA CRUZ CARVALHO DA HORA 
Nº 420/2009 IRLA BEZERRA GALINDO 
Nº 421/2009 REGIANE PEREIRA DOS SANTOS 
Nº 422/2009 RENILDO CERQUEIRA SILVA 
Nº 423/2009 PAULO ROBERTO PEDREIRA GOULART 
Nº 424/2009 ROGERIO SOARES DE OLIVEIRA 

 
 

Nomear os candidatos abaixo indicados para o cargo de 
Motorista, Classe IV, Referência A, Nível 1, da Secretaria Municipal de 
Administração, com vigência a partir do dia da publicação. 

 
MOTORISTA 

 
Nº 425/2009 JOÃO PAULO SAMPAIO DOS SANTOS 
Nº 426/2009 JORGE ZWHEYTH FRANKLIN AZEVEDO VIEIRA 
Nº 427/2009 MARCOS PORTO DE OLIVEIRA 

 
 

Gabinete do Prefeito Municipal, 19 de março de 2009. 
 
 
 
 

TARCÍZIO SUZART PIMENTA JÚNIOR  
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
MILTON PEREIRA DE BRITTO 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 
 



�

 
DECRETOS INDIVIDUAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL                    

DE FEIRA DE SANTANA, 19 DE MARÇO DE 2009. 
 
 
 
 

JOÃO MARINHO GOMES JÚNIOR 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 
�

GERALDO DE OLIVEIRA SAMPAIO FILHO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
�

�

ANTÔNIO MAURÍCIO SANTANA DE CARVALHO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

 
�

�

�

JOSÉ FERREIRA PINHEIRO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO 
 
 
 
 

ANTONIO CARLOS BORGES DOS SANTOS JÚNIOR 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E REGULARIZAÇÃO 

FUNDIÁRIA 
�

 
�

�

�


